
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 23.09.2024 г.   № 24 
 

О назначении половины членов комиссии по 
проведению конкурса по отбору кандидатуры на 

должность Главы Троицкого сельсовета 
Железногорского района 

 
В связи с окончанием основного срока полномочий Главы Троицкого 

сельсовета Железногорского района, в соответствии со статьей 36 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 

части 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года № 72-ЗКО «О 

порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках 

полномочий глав муниципальных образований», Уставом муниципального 

образования «Троицкий сельсовет» Железногорского района Курской области, 

пунктом 1.5. раздела 1 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на 

должность Главы Троицкого сельсовета Железногорского района, 

утвержденного решением Собрания депутатов Троицкого сельсовета 

Железногорского района от 20.08.2018г. №31 (в редакции решений от 

31.07.2019г. № 23, от 30.05.2021 № 6), Собрание депутатов Троицкого 

сельсовета Железногорского района 

РЕШИЛО: 
 

1. Назначить половину членов комиссии по проведению конкурса по отбору 
кандидатуры на должность Главы Троицкого сельсовета Железногорского 
района с учетом их персональных данных (далее конкурсная комиссия), в 
следующем составе: 

 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Образование Место работы, 
социальный статус 

Адрес места 
жительства 

1. Касьянова 
Татьяна 
Ивановна 

Среднее Заведующая 
хозяйством МКОУ 
«Троицкая СОШ» 

Курская область, 
Железногорский 
район, с.Троицкое, 
ул.Молодежная 
д.10 кв.2 

2. Долженкова 
Елена 
Ивановна 

высшее Учитель МКОУ 
«Троицкая СОШ» 

Курская обл., г. 
Железногорск, ул. 
Энтузиастов 2/2, 



кв. 12 

3. Псарёва 
Любовь 
Ивановна 

высшее Учитель МКОУ 
«Троицкая СОШ» 

Курская обл., г. 
Железногорск, 
ул.Рокоссовского, 
д.7 кв.51 

4. Касьянова 
Антонина 
Георгиевна 

среднее  Пенсионерка Курская обл., 
Железногорский р-
н., д. Гнездилово 

5. Колбасина 
Наталья 
Васильевна 

высшее Учитель МКОУ 
«Троицкая СОШ» 

Курская обл., г. 
Железногорск, ул. 
Гагарина, д.19/1 
кв.78 

 
2. Одновременно с принятием решения о проведении конкурса направить 

Главе Железногорского района Курской области Фролкову А.Д. обращение, 
содержащее в себе уведомление о назначении половины членов конкурсной 
комиссии, с учетом их персональных данных (Ф.И.О., образование, место 
работы, занимаемая  должность (социальный статус), адрес места жительства) 
и просьбу о назначении им другой половины членов конкурсной комиссии с 
указанием их вышеуказанных персональных данных. 

3. Разместить настоящее решение на информационных стендах Троицкого 
сельсовета Железногорского района и официальном сайте муниципального 
образования «Троицкий сельсовет» в сети «Интернет», газете «Жизнь района». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

                Председатель Собрания депутатов 
               Троицкого сельсовета   
                Железногорского района                                                                   П.Ф. Баранов 

 
 
Глава Троицкого сельсовета  
Железногорского района                                              Л.А. Сопнева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


